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Koniec listopada to czas Andrzejek, czarów, wróżenia, przepowiadania co przed
nami.
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W tym roku, podobnie jak w poprzednich latach, w MPS nr 2 odbyła się zabawa
andrzejkowa. Dzieci poznały zwyczaje i wróżby wywodzące się z naszej tradycji
ludowej. Odczytywanie znaków, przepowiedni sprawiło im wiele radości.

Dowiedziały się co czeka je w bliższej i dalszej  przyszłości. Bardzo aktywnie
uczestniczyły w zabawach z wróżbami np. odnajdywały swoją symboliczną gwiazdkę,
losowały kartki z nazwami zawodów, nakłuwały serduszka z imionami, wybierały
zwierzątko, ulubiony kolor, które określały ich cechy charakteru. Z wybranych liczb
 mogły dowiedzieć się,  ile prezentów dostaną w tym roku od Mikołaja.

Ustawiały buty, aby zaspokoić ciekawość, które z nich pierwsze wkroczy w dorosłe
życie.

Andrzejkowe atrakcje umilały czas niemalże wszystkim przedszkolakom. Grupa I
miała okazję bawić się na balu przebierańców. Grupa V świętowała to wydarzenie
przez dwa dni! Pierwszego dnia o dobrą atmosferę i świetną zabawę zadbała
animatorka zabaw dziecięcych. Kolejnego, podobnie jak grupa III, IV i VI dzieci
wróżyły sobie, co czeka je w najbliższym czasie, jak również kim będą w przyszłości.

Natomiast sześciolatki z grupy VIII i IX odwiedziły bibliotekę, gdzie panie
bibliotekarki, jako wróżki wprowadziły je w świat wróżb i czarów. Ponadto dzieci z
grupy VI z tej okazji wykonały pyszne gofry!

Nasze Andrzejki były pełne radości, swobody i niespodzianek. Nie wiemy czy wróżby
się spełnią, ale wiemy na pewno, że przyniosły dzieciom wiele radości i stały się
okazją do świetnej zabawy.

Po andrzejkowych zabawach i tańcach przyszedł czas na małe słodkości dla
wszystkich dzieci.

Więcej zdjęć: https://www.facebook.com/pg/Zesp%C3%B3%C5%82-
Plac%C3%B3wek-O%C5%9Bwiatowych-nr-2-w-M%C5%82awie-
1690069374611407/photos/?tab=album&album_id=2012008022417539
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